План мероприятий на весенние  каникулы   в гимназии №1 
	Наименование ОО
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата проведения
	Время проведения
	Контингент
	Количество участников
	Ответственный с контактным телефоном

	1
	Соревнование по футболу
	Стадион гимназии №1
	26.03.2018
	15.00-16.00
	4-5
	30
	Курилкин Михаил Викторович , учитель физической культуры ,  8918108-3284

	2
	Соревнование по волейболу 
	Спортивный зал 
	27.03.2018
	12.00-13.00
	9-11
	30
	Субботина Оксана Валерьевна , педагог-организатор гимназии №1

	3
	Путешествие в Солнечный город. (посвящено творчеству   детского писателя Н.Носова)
	Кабинет № 2
	28.03.2018
	11.00-12.00
	1-2
	20
	Веселова Людмила Анатольевна , заведующая гимназии №1,8918405-9720 

	4
	Спортивные соревнования «Веселые старты»
	Спортивны зал
	28.03.2018
	12.00-13.00
	2
	30
	Куренко Александр Игоревич , учитель физической культуры , 8962860-3884

	5
	«Первооткрыватели космического пространства»
	Кабинет №42
	
29.03.2018
	11.00-12.00
	7
	20
	Беличенко Андрей Алексеевич, учитель физики,  8964940-3175 

	6
	День ГТО для 5-6 классов
	Спортивный  зал
	29.03.2018
	10.00-11.00
	5-6
	30
	Гусева Ирина Владимировна , учитель физической культуры, 89189003334

	7
	«Музыкальная шкатулка» (викторина , кроссворд, слушание музыкальных  произведений)
	Кабинет № 53
	30.03.2018
	11.00-12.00
	3-4
	20
	Красноярова Татьяна Васильевна , учитель музыки,  8988186-2643

	8
	Игра по станциям
«Если хочешь быть здоров !» 
	Кабинет №11
	30.03.2018
	10.00-11.00
	1-4
	20
	Лучина Елена  Владимировна , учитель начальных классов 

	9
	Однодневный поход в   лес 
	Район Мацеста
	30.03.2018
	10.00-15.00
	Волонтерский отряд 
	15
	Мирзаева Ольга Омаровна, учитель биологии , 
8918308-0501 

	10
	Изучение языка программирования Паскаль 
	Кабинет №10
	26.03.18-29.03.2018
	09.00-10.00
	9,11
	8
	[bookmark: _GoBack]Букина Лариса Николаевна , учитель информатики,79649400629 




